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Universets depotformynder Oversigt
1 kirkeadministrator af1 Gudsseneste besked:'Lovgivermanifest'og 1 
Tro!Har 7 uafhængige valgtOrackle.1 i hver provins.

Universets vogtere ikke for profit, ikke 
for vold religiøse løsninger til social 
retfærdighed og New Age-
tidsadministrator Gratis 
uddannelsesudbyder, der proklamerer:1 
Gudsseneste besked:'Lovgivermanifest'.

Løsninger er ikke-voldelige
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Gode   nyheder !1Gud'sseneste besked er tilgængelig, og vores mission er:
Tilbede1 Gudfremme1 Troadministreres af1 kirkeUniversets 
vogtere.FordelLovgivermanifestseneste besked fra1 Gud!Det gør 
tidligere beskeder forældede.
Introducer New Age tidsstyring:Custodian Guardian Clock, Time 
Triangle, Daily Rutine, Night Curfew, Kalender, Fun Day-temaer, 
Planner,...Lad ikke tiden styre dig!
Sørg for, at ingen skal gå uden dagligdagens fornødenheder:
Nok spiselig mad at spise, nok rent vand at drikke, ren luft til 
at trække vejret, anstændigt beskyttende tøj og fodtøj, 
komfortabelt og overkommeligt sikkert husly, få gratis
medicinsk sundhed og handicappleje(ikke rehabilitatorer), gratis uddannelse 
(lære, undervise)til dem, der søger det, bliver den opnåede viden anvendt og 
videregivet(videns kontinuitet), har ret belønnet arbejde(wmw)uden udnyttelse, 
har pensionering og en ende med værdighed.
Tilhøre et samfund, der tager sig af de uretfærdigt angrebne, dårligt stillede, 
svage og trængende, hvilket reducerer elendighed(elendighed fører ofte til 
depression og stofmisbrug: sindsforandrende stoffer, rygning, gambling og 
alkoholisme).Sørg for, at menneskeheden lever op til sin skæbne for at være 
vogter af Jorden og senere resten af   det fysiske univers.Tilskynd til udforskning af 
rummet, parr dig og former dig og kolonisér derefter rummet.
Etabler forsamlinger i alle provinser, der støtter lokale dialekter og 
traditioner.Etablere7uafhængige oratorier i7Provinser:
Afrika,
Amazonia,
Amerika,
Europa,
Mongoliet,
Oceanien,
Persindien.

Der er ingen internationale farvande.Havene er delt mellem 
provinser.
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Sikre privat og statsligt ejerskab afskaffes og erstattes med CROn(
Community Run ejet non-profit).
Brug ikke-voldelige løsninger(ingen drab, tortur eller lemlæstelse af mennesker af 
nogen grund).Tag fat på falske idoler på en ikke-voldelig måde, afmonter og 
genbrug deres billeder.Straf det onde.FRK-R1-7

Universets vogterenavnet forklaret: Universer det 
fysiske univers.
Formyndermenneskeskæbne, vær vogter af det fysiske univers. 
Værgerstøtter og medlemmer er vogtere for '1 Guds' seneste 
besked:Lovgivermanifest.
Der er 2 forkortelser:
UCG1(7 cifre),UCG1(3 bogstaver + 1 tal).
UCG1 Universets vogtere1 Gud, 1 Tro, 1 Kirke! UCG1nummer(1-7)vis 
rækkefølgen af   Orackle etableret.

UCGbøn 1 Gudventer på at høre fra dig!
Kære1 Gud, Skaberen af   det smukkeste univers Lad UCG 
være en tilhængermagnet med forsamlinger så talrige 
som stjerner
Lad UCG være din 1 kirke med 7 administrationer Hjælp 
UCG med at sprede dit seneste budskab
Lad der være1 Gud1 Tro 1 Kirke
Lad UCG være din vogter af det fysiske univers til 
ære for1 Gudog menneskehedens gode
Denne bøn bruges ved hver værgesamling!

UCG - TRÆ
Folk afLovgivermanifest
Troens Tilhængerevælge 14Ældste Ældste(7 He 7 
Hun)form aKlan(14) Klanvælge 2Forvalter 
Zenturion1 Han, 1 Hun
Forvalter Zenturionblivemedlemmer UCG
Forvalter Zenturionvælge 14Formynder Praytorian7 Han, 7 Hun
Formynder PraytorianformOrackle(14) Orackle
vælge 2LærlingCGForkynder(1 han, 1 hun)
ACG Proclaimer fra 7 Oracklevælge 1CG.Forkynder (et 
livsmedlem, han eller hun)
CGForkynderer vogter afLovgivermanifest
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Merkur-måned, uge   2, sjov dag ved en lokal sammenkomstTilhængerevælge 
(hemmelig afstemning)14Ældstei 1 år for at danne enKlan(udvalg)ved at bruge 
7_7-reglen(7 han, 7 hun).Klanen mødes ved sammenkomsten, enShire SmeC(Shire 
medicinsk uddannelseskompleks)eller anden skole.
Hvert 3. år på Fun Day i uge 4, Mercury-måneden.De udvalgte Klan2 
Formynder Zenturion(1 Han, 1 Hun)som bliver medlemmer af Universe 
Custodian Guardians.Repræsenterer den lokale forsamling.
Depotmester Zenturion valgt(7_7 reglen gælder)for en 7-årig periode,14 
Formynder Praytorian.De danner en Orackle, der mødes ved det 
provinsielle Oratorium. Oratoriet er beliggende i Provincial Government 
Compound.Custodian Zenturion valgt Custodian Praytorian erstattes af deres 
Klan. C. Praytorian kan genvælges ubegrænset tid. Skulle en C. Praytorian 
have behov for udskiftning. Der vælges en afløser for resten af   den 7-årige 
periode. C. Praytorianer ledet af frygtløst etisk og professionelt eksempel 
viser beslutsomhed, disciplin, ydmyghed og vedholdenhed.
Han C. Praytorian repræsenterer Han interesse som pr1 GudsDesign: 
Han er far, forsørger, beskytter.Hun C. Praytorian repræsenterer Hun 
interesse som pr1 GudsDesign: Hun er mor, plejer, hjemmegående.C. 
Praytorian fremme: Lige repræsentation af han og hun i udvalgets ~ 
afslutning på arveligt og politisk tyranni ~ erstatte kapitalisme og 
kommunisme med 'CROn' og 'wmw' ~ erstatte hedensk kalender med CG 
New Age tidsstyring ~ erstatte uretfærdighed(modstridende)med at 
finde sandheden', ingen jury, obligatorisk strafudmåling, erstatning og 
rehabilitering ~ erstatte afbrænding af gødning, træ, kul, gas, olie, uran 
til madlavning, opvarmning og el med ikke-afbrændingsmetoder ~ 
erstatte vold med at leve i ' Harmoni' med mennesker, dyr og miljø ~ 
rumudforskning og rumkolonisering.
Oracklevælge 2 Formynder Praytorian(Han hun)somLærling 
Formynder Værge Proclaimeri 3 år.Efter 3 år bliver en lærling CG 
Proclaimer, hvis genvalgt bliver et livstidsmedlem.Når tiden er inde, 
vælges 1 af lærlingene til depotformynder (han eller hun).

Der er 7 'Orackle', 1 i hver provins.Hver Orackle har sit eget mødested 
'Oratoriet'.Oracklen mødes i 3 kamre, 'She Boudoir', He Retreat' og 
'FAITH Sanctum'(7 han, 7 hun). Bemærk!'Custodian Guardian 
Proclaimer' deltager ikke i noget Orackle-møde.Den 2(Han hun)
'Apprentice CG Proclaimer'(ACGP)forbindelse mellem Orackle og 
Custodian Guardian Proclaimer(CGP).The Orackle mødes 14 gange om 
året(1 om måneden)15 gange på et Quattro-år.
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På påsken formuleres en 1 års plan, på Quattro påsken en 4 års plan.
DetOracklekan ikke gennemføre nogen handling, der strider mod 
lovgivermanifestet.
En nøgleopgave for Oracle er at kommunikere og fremme en fælles 
forståelse af UCG-formålet ved at udvikle og implementere kraftfulde 
strategier til at flytte den 1 kirke og provins i retning af deres fælles 
vision.Mål med en tidslinje er sat.1 Gud's seneste besked
(Lovgivermanifest)er spredt gennem offentlige skoler, 
lobbyvirksomhed regering og CG Alle medier.
Medlemmer af Universe Custodian Guardians kan ikke acceptere ærespriser, 
præmier eller titler.De kan ikke vælges eller udpeges til nogen form for 
regering. Hvis de bliver spurgt, kan de give ubelønnede råd.Skulle de blive en 
del af regeringen, mister de deres medlemskab af UCG og kan aldrig genvinde 
det.Bemærk!Supportere kan gøre alt ovenstående.
7 typer mennesker: Vantro>Tilhængere>Ældste>C.Zenturion
> C.Praytorian>LærlingC.G.Forkynder>CGForkynder
Vantrovi giver dig disse tilbud: Bliveen 
'Supporter' og start en Gathering. EllerBlive
en 'frivillig' spredte vores budskab.
EllerGiv en donation.Midlerne bruges til at implementere vores vision, mission. Eller
Vente,for ondskab, profitmagt, forurening, ødelægge dig, familie, venner..

Kampagnerbruges til at implementere1 Gud's seneste 
besked!Universe Custodian Guardians-kampagner bruger 
Law Giver Manifest som guide til at uddrage moralske og 
social retfærdighedstemaer.Et udvalgt tema forfølges 
med al den handlekraft, mod, beslutsomhed og 
vedholdenhed, der kan mønstres.
Universe Custodian Guardians-kampagner er et demokratisk koordineret 
initiativ for at opnå nødvendige sociale forandringer.Det er et forsøg på at 
mobilisere folk til at skabe et ikke-voldeligt retningsskifte.

Gør din moralske og civile pligt:Shun!
Undgåren Depotværge-aktivitet, pligt.Shunlists giver detaljer om, hvad de 
skal gøre, når der er en trussel mod mennesker, samfund, miljø eller moral.
Undgåelse er ikke kun et moralsk spørgsmål, men en borgerlig pligt!
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Undgå betyder at undgå, ignorere, modsætte sig at være ikke-støttende (ikke 
voldelig). Tilskynd familie, venner til at gøre det. Shunning gælder for grupper, 
enkeltpersoner, organisationer. Det indebærer ikke at socialisere, studere, handle 
eller arbejde med dem.Afvisning af valgt regering understøttes ikke af Custodian 
Guardian. Udskiftning af dem er.

er en væsentlig integreret del af Universe Custodian 
Guardians administration.Det holder tilhængere, 
medlemmer, samfund informeret. 'CG ALL Media' har 3 
sektioner:Info, Viden og Fritid. Alle 7 administrationer
(provinser)har deres egen mastetop.

Gratis uddannelse a1 Gudgivet ret til gode mennesker.CG gratis 
uddannelse er tilgængelig hele livet. De tilbyder CG-studiemetoden 
'Learn and Teach'. Den bruger undersøgelsesemner
+ Ordfinding for at lette læring, undervisning. Undersøgelsesemner 
er baseret på 'Lovgivermanifestet' og aktuelle spørgsmål om social 
retfærdighed.Læring og undervisning fortsætter og fortsætter hele 
livet.

UCG leverer en 'Studievejledning'.Den giver 'Studieråd',   har 
'Studiehjælpemidler', leverer 'Studieemner', tilbyder 
'Studieprojekter' og advarer om 'Studietrusler'.

1 Gud skabte universet og udvalgte menneskeheden til at blive vogter 
af det fysiske univers(Rul 1 Tro 2).1 Gudønsker, at mennesker formerer 
sig og koloniserer rummet. Bliv vogter af det fysiske univers. Universe 
Custodian Guardians leverer vejledning og lov til rumudforskning og 
kolonisering(S>X).
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